Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2021 № 257–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-психологического

факультета на обучение на условиях

оплаты для получения I ступени высшего

образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 10.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-психологического факультета

специальности «Медико-психологическое дело» на обучение на условиях

оплаты 10.08.2021 и приступить к занятиям 01.09.2021 следующим лицам:

1.1 Бернацкая Дарья Александровна

1.2 Бобрик Анастасия Дмитриевна

1.3 Вадорацкая-Ромук Валерия Константиновна

1.4 Вайтехович Виталина Витальевна

1.5 Веретенников Роман Дмитриевич

1.6 Гулевич Виктория Павловна

1.7 Данильчик Дарья Валерьевна

1.8 Демешкевич Никита Сергеевич

1.9 Ерофеева Арина Михайловна

1.10 Зейналов Мансур Магсудович

1.11 Илькова Инга Васильевна

1.12 Караваева Полина Сергеевна

1.13 Климович Леон Дмитриевич

1.14 Лукашеня Беата Витальевна

1.15 Малькевич Кристина Александровна

1.16 Михнович Елизавета Васильевна

1.17 Плясецкая Евгения Ивановна

1.18 Рагозик Владислав Русланович

1.19 Синюк Ольга Сергеевна

1.20 Щербакова Виолетта Руслановна

Первый проректор университета

доцент  В.В.Воробьев